
DSŁ.532.29.2023 

POSTANOWIENIE Nr 87/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Rumia na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy 

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Rumia 

ustalonych postanowieniem Nr 49/44/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia  

28 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta Rumia na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 4024  z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Rumi, Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Słupsku I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Rumia. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut  



Załącznik 

do postanowienia Nr 87/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Rumia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Apolinarego Formeli, Bema, 

Bławatkowa, Bolesława Prusa, 

Bratkowa, Broniewskiego, 

Cypriana Kamila Norwida, 

Daliowa, Franciszka 

Fenikowskiego, Gerberowa, 

Goździkowa, Ignacego 

Krasickiego, Irysowa, Jeziorna, 

Kilińskiego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Konwaliowa, Kostki 

Napierskiego, Kościuszki, 

Krokusowa, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Lawendowa, 

Makowa, Nagietkowa, 

Narcyzowa, Partyzantów, 

Storczykowa, Torfowa, Wiejska, 

Wisławy Szymborskiej, 

Wróblewskiego, Wyspiańskiego, 

Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 6, 

84-230 Rumia 



2 

Kombatantów, Leśna, Nizinna, 

Podgórna, Podgórska, Sabata, 

Sobieskiego (od nr 2 do nr 16-

parzyste i nr 11), Szkolna, Śląska, 

Towarowa (od nr 1 do 27A-

nieparzyste), Wałowa, Wodna, 

Zakole 

Powiatowy Zespół Kształcenia 

Specjalnego Ośrodek Rewalidacyjno-

Wychowawczy, ul. Sabata 12, 84-230 

Rumia 

3 

Aleksandra Fredry, Artura 

Grottgera, Błogosławionego 

Edmunda Bojanowskiego, 

Chełmońskiego, Chodkiewicza, 

Długa, Dolna, Gabrieli Zapolskiej, 

Herberta, Hetmańska, Husarska, 

Jacka Malczewskiego, 

Jęczmienna, Józefa Rzepki, 

Juliusza Kossaka, Kasprowicza, 

Królowej Jadwigi, Krzywe Koło, 

Ksawerego Dunikowskiego, 

Migały, Nałkowskiej, Orkiszowa, 

Owsiana, Reja, Sędzickiego, Wita 

Stwosza, Zbożowa, Żytnia 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 (sala 

gimnastyczna), ul. Grunwaldzka 57, 84-

230 Rumia 

4 

3 Maja, Bydgoska, Elbląska, 

Grudziądzka, Harcmistrza Pawła 

Wyszeckiego, Henryka 

Dąbrowskiego (od nr 32 do 50-

parzyste, od nr 51 do 111-

nieparzyste), Janowska, Kielecka, 

Krakowska, Lubelska, Łódzka, 

Łużycka, Oliwska, Olsztyńska, 

Radomska, Słupska, Stanisława 

Ormińskiego, Świętojańska, 

Wileńska 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 

Świętojańska 11, 84-230 Rumia 



5 

Generała Józefa Hallera, Gen. 

Stanisława Maczka, Henryka 

Dąbrowskiego (od nr 8 do nr 24-

parzyste, od nr 1 do 23-

nieparzyste), Krzywa, Matejki, 

Paderewskiego, Starowiejska (od 

nr 2 do 16-parzyste, od nr 3 do nr 

17A-nieparzyste), Torowa, 

Wejhera, Wybickiego 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, ul. 

Starowiejska 4, 84-230 Rumia 

6 

A. Asnyka, Bolesława Chrobrego, 

Krótka, Ks. Bernarda Sychty, Ks. 

Leona Heykego, Kwiatowa, 

Marzanny, Poprzeczna, 

Roszczynialskiego, Równa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, 

Starowiejska (od nr 19 do nr 73-

nieparzyste, od nr 20 do 52-

parzyste), Stolarska, Ślusarska, 

Wąska, Żeromskiego, Żwirki i 

Wigury (od nr 1 do 37A-

nieparzyste, od nr 2 do 18-

parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. 

Sienkiewicza 30, 84-230 Rumia 

7 

Chabrowa, Chmielna, Czesława 

Janczarskiego, Jana Brzechwy, 

Jana Marcina Szancera, Janiny 

Porazińskiej, Kamienna, Kornela 

Makuszyńskiego, Leśniczówka 

Zagórze, Łąkowa, Młyńska, 

Podmokła, Rycerska, Skośna, 

Stefana Batorego, Świętego 

Józefa, Zdrojowa, Zielarska, 

Zielona, Źródlana 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Stefana 

Batorego 29, 84-230 Rumia 



8 

Bohaterów Kaszubskich, 

Czechowa, Czesława Miłosza, 

Derdowskiego, Generała Andersa, 

Helska, Jaworskiego, 

Kusocińskiego, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego (od nr 39 do 73A-

nieparzyste, od nr 44 do 104-

parzyste), Marynarska, 

Mickiewicza, Pucka, Pułaskiego, 

Rodziewiczówny, Sopocka, 

Szczecińska, Targowa 

Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. 

Rodziewiczówny 10, 84-230 Rumia 

9 

Działkowców, Filtrowa, Gdańska 

Nr: 29, 29A, 30, 32, 34, 34A, 

34B, 34C, 36, 36A, 36B, 38, 

Henryka Dąbrowskiego (nr 52, 

56C, 56B, 56A, od nr 113 do nr 

149-nieparzyste), Mazowiecka, 

Pomorska Nr: 1, 1A, 1B, 1C, 3, 7, 

Stoczniowców, Szkutników, 

Żeglarzy 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. 

Stoczniowców 6, 84-230 Rumia 

10 

Dokerów, Gdańska (nr 1, 1A, od 

nr 2 do nr 9, 9A, 9B, od nr 10 do 

nr 17, 17A, od nr 18 do nr 20), 

Kolejowa, Obrońców 

Westerplatte, Portowa 

"ISKIERKA" Przedszkole Niepubliczne, 

ul. Dokerów 5, 84-230 Rumia 

11 

Chylońska, Gdańska Nr: 22, 24, 

Katowicka, Kujawska, Oksywska, 

Pomorska Nr: 5, 9, 15, 17, 17C, 

17D, 17E, 19, 21, 23, 25 

Ekologiczna Szkoła Społeczna, ul. 

Kujawska 8A, 84-230 Rumia 

12 

Agrestowa, Akacjowa, 

Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chełmińska, Cisowa, Cmentarna, 

Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. 

Mickiewicza 49, 84-230 Rumia 



Cyprysowa, Czereśniowa, 

Dereniowa, Jagodowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kazimierska, 

Klonowa, Krzemowa, Kwarcowa, 

Leszczynowa, Malinowa, 

Magnoliowa, Modrzewiowa, 

Morelowa, Mściwoja II, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Północna, Rajska, Spółdzielcza, 

Subisława, Świętopełka, 

Truskawkowa, Wiązowa 

13 

Fabryczna, Garbarska, Górnicza, 

Granitowa, Gryfa Pomorskiego, 

Hutnicza, Jantarowa, Ludowa, 

Marmurowa, Metalowców, Na 

Stoku, Okrętowa, Polna, 

Robotnicza, Rybaków, Rymarska, 

Sobieskiego (od nr 13 do nr 129-

nieparzyste, od nr 20 do 86A-

parzyste), Stalowa, Szyprów, 

Tkacka, Włókiennicza, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Górnicza 

19, 84-230 Rumia 

14 

Gdańska Nr: 26, 28, 31, 33, 37, 

39, 41, 43, 45, 47, 53, Pomorska 

Nr: 29, 31 

Przedszkole Niepubliczne 

"JANOWIACZEK", ul. Pomorska 27, 84-

230 Rumia 

15 

Chopina, Dębogórska (od nr 1 do 

nr 9C-nieparzyste, od nr 2 do 

12C-parzyste), Fiołkowa, Jana z 

Kolna, Juliusza Słowackiego, 

Kościelna, Lecha Bądkowskiego, 

Lipowa, Mostowa, Ogrodowa, 

Plac Kaszubski, Plac Wolności, 

Przyrzeczna, Różana (od nr 66 do 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala 

gimnastyczna), ul. Kościelna 6, 84-230 

Rumia 



nr 146-parzyste, od nr 43 do nr 

119-nieparzyste), Skłodowskiej-

Curie, Śniadeckich, Waryńskiego, 

Warzywna, Żołnierzy I Dywizji 

Wojska Polskiego 

16 

Gnieźnieńska, Opolska, 

Poznańska, Toruńska, 

Wrocławska 

Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala 

gimnastyczna), ul. Świętojańska 11, 84-

230 Rumia 

17 

Abrahama, Henryka 

Dąbrowskiego (od nr 27A do nr 

35-nieparzyste, od nr 26 do 30-

parzyste), Kochanowskiego, 

Księdza Lucjana Gierosa, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

(od nr 1 do 37-nieparzyste, od nr 2 

do 42-parzyste), Morska, NMP 

Wspomożenia Wiernych, 

Objazdowa, Suwalska, 

Warszawska 

Centrum Pomocowe im. Św. s. Faustyny 

(Caritas), ul. Księdza Lucjana Gierosa 

8A, 84-230 Rumia 

18 

1 Maja, Elizy Orzeszkowej, 

Józefa Mackiewicza, 

Majkowskiego, Marii 

Konopnickiej, Okrzei, Różana (od 

nr 2 do 64-parzyste, od nr 1 do 

41B-nieparzyste), Tuwima, 

Tysiąclecia (od nr 9 do 79-

nieparzyste, od nr 10A do nr 78-

parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (wejście od ul. 

Świętopełka), Kościelna 6, 84-230 Rumia 

19 

Admiralska, Biała, Białowieska, 

Borowa, Bosmańska, Cegielniana, 

Gajowa, Głogowa, Gniewowska, 

Górska, Grunwaldzka, Harcerska, 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 2, 

Grunwaldzka 57, 84-230 Rumia 



Hodowlana, Jachtowa, 

Jaśminowa, Kapitańska, 

Komandorska, Korczaka, 

Mazurska, Parkowa, Piaskowa, 

Płk. Dąbka, Przemysłowa, 

Sadowa, Skarpowa, Strzelecka, 

Tatrzańska, Towarowa (od nr 29 

do nr 67-nieparzyste), Wysoka, 

Wyżynna, Zakopiańska, Zawiszy 

Czarnego, Zbychowska 

20 

Ceynowy, Cicha, Generała 

Sikorskiego, Ignacego Hepki, 

Jana Trepczyka, Kopernika, 

Kosynierów, Lotników, Okrężna, 

Saperów, Spadochroniarzy, 

Staszica, Stefana Bieszka, 

Tysiąclecia (od nr 3 do 7A-

nieparzyste, od nr 4 do 10-

parzyste), Żwirki i Wigury (od nr 

37C do nr 53-nieparzyste, od nr 

20 do 48-parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 6, Sienkiewicza 

30, 84-230 Rumia 

21 

Błoń Janowskich, Bolesława 

Krzywoustego, Cedrowa, 

Częstochowska, Dębogórska (od 

nr 11 do nr 101-nieparzyste, od nr 

14 do nr 152-parzyste), Dębowa, 

Gdyńska, Grabowa, Gruszkowa, 

Hetmana Czarnieckiego, 

Jałowcowa, Jana Kazimierza, 

Jarzębinowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Kasztelańska, 

Kazimierza Jagiellończyka, 

Kazimierza Wielkiego, Królowej 

Szkoła Podstawowa Nr 8, 

Rodziewiczówny 10, 84-230 Rumia 



Bony, Leszka Białego, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego (od nr 75 do 

nr 91-nieparzyste, od nr 108 do nr 

120-parzyste), Mieszka I, 

Orzechowa, Przemysława II, 

Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Władysława IV, 

Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Zygmunta Augusta, 

Zygmunta Starego 

 


